

PODARUJ **1,5 %** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1031 Sandra Wyżgolik**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji „Serca dla Maluszka”
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1031 Sandra Wyżgolik**

Miejscowość: Ruda Śląska / Województwo: śląskie

Poznaj historię naszej córki...



Sandra urodziła się w marcu 2014 roku. Jej historia to bardzo smutna opowieść, za co niestety w pełni odpowiedzialni są dorośli ludzie... W wyniku doznanego urazu główki w wieku 18 miesięcy, doszło do uszkodzenia jej centralnego układu nerwowego, co doprowadziło do niepełnosprawności intelektualnej i ruchowej. Sandra cierpi na niedowład spastyczny cztero-kończynowy, zez zbieżny naprzemienny, oczopląs, częściowy zanik nerwów wzrokowych obu oczu, dysplastyczną prawą nerkę oraz opóźnienie

psychoruchowe.

Gdy w 2018 roku staliśmy się rodzicami adopcyjnymi Sandry, nie ustajemy w walce o jej jak największą samodzielność. Wizyty kontrolne u neurologa, neurochirurga, nefrologa, okulisty, rehabilitanta oraz neurologopedy stanowią nierozłączną część życia naszej córeczki. Do tego dochodzą ćwiczenia z rehabilitantem oraz różne formy terapii.

Obecnie Sandra jest po poważnej operacji – selektywna rizotomia korzeni grzbietowych. Poza operacją, najważniejsze role odgrywają tutaj turnusy rehabilitacyjne, intensywne rehabilitacja i specjalistyczny sprzęt rehabilitacyjny. To wszystko zaczyna przekraczać nasze możliwości finansowe, dlatego też zdecydowaliśmy się prosić Państwa o pomoc. Pomimo tego wszystkiego, co przeszła, Sandra jest uśmiechniętą i pogodną dziewczynką. Ma szansę, aby osiągnąć samodzielność! Prosimy, niech razem z nami ofiarują Państwo Sandrze nadzieję na szczęśliwe życie i możliwość zabawy z innymi dziećmi. Wdzięczni za każdą pomocną dłoń.

Rodzice Sandry



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP)

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS

0000387207

Wniosekowana kwota
Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych znoweliz. groszy w dół.

148.

KWOTA

zł. zł.

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowemu (telefon, e-mail).

149. Cel szczegółowy 1,5%

1031 Sandra Wyżgolik

150. Wyrażam zgodę

151. Informacje dodatkowe

